GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, N" 200 - BARUERI -SP - CEP; 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 19/12/2022-15:21:36

Emrtido por sirley.pinho

Página 1 /1

Sistema CECAM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMO^GAÇÃO

O Ordenadorila Despesa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Cora fundaraento no inciso VI, do art. 43, da Lei n® B.666/93 e pQÊísriQrsey^srações, conforme o gue consta no Processo .Adirunistr-ativo n®
228/2022, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento lidtatório na modalidade CARTA CONVITE N°/Ano 9/2022, tipo MENOR PREÇO,
cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS DE COMUNICAÇÃO VISUiAL., a favor da(s) empresa(s) abaixo relacíonada(s) por
apresentar proposta mais vantajosa oara Administração Pública Municiai.

Razão SocIaL,,.^ Valor Total 1T.L.A CAMARGO DE SOUZA ARTES GRAFP^ ^ 64.422,80

Total Geral /yv /? à 64.422.80

Barueti, 19 de dezembro de 2022

VN FILHO

.»

*